ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hoằng Kim, ngày 28 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết kết quả rà soát lại thông tin đối tượng theo Quyết định phê

duyệt danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó

khăn về nhà ở thuộc diện được hỗ trợ nhà ở trong 02 năm 2024 - 2025

trên địa bàn xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 2994/UBND-LĐTBXH ngày 28/8/2024 của huyện

Hoằng Hóa về việc rà so t  ại thông tin của đối tượng theo quyết địn  p   duyệt

danh sách hộ nghèo, hộ gia đìn  c ín  s c ,  ộ còn k ó k ăn về n à ở thuộc diện

được hỗ trợ   y dựng n à ở trong 02 năm 2024-2025 tr n địa bàn huyện.

UBND  ã đã tổ chức hội nghị triển k ai  ướng dẫn các tổ rà soát ở các

t ôn t eo đúng quy trìn . Kết quả rà soát lạicó kết quả cụ thể n ư sau:

1.  Hộ đã có đơn xin thôi hỗ trợ xây dựng và sữa chữa nhà ở là 02 hộ: Lý

do cả 02 hộ c ưa đủ điều kiện để sữa chữa và xây mới (kèm t eo đơn của 02 hộ):

1. Hộ ông Nguyễn Văn Hùng, t ôn Kim Sơn

2. Hộ bà Lê Thị N  n, t ôn 1 Ng ĩa Trang;

2.  Hộ phát sinh thêm đề nghị được hỗ trợ xây mới nhà ở là 01 hộ;

1. Hộ ông Trịn  Văn Luận, t ôn Kim Sơn  à bệnh binh 44%.

3. Hộ còn lại đề nghị hỗ trợ sửa chữa, xây mới gồm:

1. Hộ ông Trịn  Văn Luận, t ôn Kim Sơn  à  ộ người có công BB 44%

(Xây mới)

 2. Hộ bà Phạm Thị Tằn, t ôn Ng ĩa P ú  à  ộ nghèo có thành viên BTXH

(Sửa chữa)

 3. Hộ ông Nguyễn Văn Tư, t ôn Kim Sơn  à  ộ người có công TB 37%

(Sửa chữa)

 (Gửi kèm theo phụ lục 03A, 03B, 3C)

Thời gian niêm yết 03 ngày, từ ngày 28/8/2024 đến ngày 30/8/2024 tại trụ

sở UBND xã, nhà văn hóa các thôn và thông báo trên đài truyền thanh xã.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị về UBND  ã để xem xét giải Quyết t eo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND  ã (b/c);

- Các ông/bà Ban chỉ đạo;

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-08-30T07:59:55+0700

		2024-08-30T08:05:44+0700

		2024-08-30T08:05:45+0700